

## 収支報告書

日付	詳細	収入	支出	残高
2月1日	1月分合計			1,046,146
2月1日	メンバー会費	70,726		1,116,872
	U.M さまよりご寄付	1,000		1,117,872
2月4日	ONEBRAND さまよりご寄付	39,079		1,156,951
	1/23 ロシナンテ		再診料 1,050	1,155,901
			便検査 525	1,155,376
			便検査(間接法) 1,050	1,154,326
			処方料 525	1,153,801
			フラジール 2,940	1,150,861
			ピオフェルミン 588	1,150,273
			ベルベリン 2,100	1,148,173
			振込料 105	1,148,068
2月6日	K.I さまよりご寄付	10,000		1,158,068
2月7日	S.T さまよりご寄付	10,000		1,168,068
2月9日	A.Y さまよりご寄付	2,000		1,170,068
	Paypal 手数料		188	1,169,880
2月10日	2/1 カ口		内服薬 18,000	1,151,880
			消費税 900	1,150,980
			振込料 105	1,150,875
	2/3 パディ		全身麻酔 30,000	1,120,875
			腫瘍摘出、皮膚整形 30,000	1,090,875
			病理組織検査 18,375	1,072,500
			消費税 3,919	1,068,581
			振込料 315	1,068,266
	1/19 サンゴ		処方料 420	1,067,846
			内服薬 720	1,067,126
			モキシデック 1,500	1,065,626
			消費税 130	1,065,496
	1/21 サンゴ		再診料 500	1,064,996
			超音波検査 500	1,064,496
			尿検査 1,000	1,063,496
			採血料 800	1,062,696
			一般血液検査 1,200	1,061,496
			生化学検査 1,200	1,060,296
			生化学検査マルチパネル 2,100	1,058,196
			CRP 600	1,057,596
			処方料 420	1,057,176
			内服薬 3,000	1,054,176
			消費税 560	1,053,616
			振込料 105	1,053,511
	物資		配送料 24,150	1,029,361
	9/28 BJ		c-z/d ウルトラ3kg 5,800	1,023,561
	10/24 BJ		c-z/d ウルトラ3kg 5,800	1,017,761
	12/20 BJ		狂犬病予防接種 2,750	1,015,011
			8種混合ワクチン 8,000	1,007,011
			内服薬 750	1,006,261
			消費税 437	1,005,824
	1/18 BJ		再診料 420	1,005,404
			糞便一般検査 261	1,005,143
			耳垢検査 525	1,004,618
			内服薬 1,100	1,003,518
			ウエルメイト 2,100	1,001,418
			振込料 315	1,001,103
	11/4 ほのか		診察料 1,000	1,000,103

## 収支報告書

日付	詳細	収入	支出	残高
	レーザー処置		2,000	998,103
	内服薬		3,000	995,103
	消費税		300	994,803
11/4 シゲ	内服薬		13,000	981,803
	消費税		650	981,153
11/4 かなこ	内服薬		5,700	975,453
	消費税		285	975,168
11/18 シゲ	診察料		1,000	974,168
	内服薬		13,000	961,168
	フィラリア予防薬		2,900	958,268
	消費税		845	957,423
11/24 シゲ	内服薬		3,000	954,423
	消費税		150	954,273
11/24 かなこ	内服薬		4,200	950,073
	消費税		210	949,863
11/24 ほのか	診察料		1,000	948,863
	レーザー処置		2,000	946,863
	消費税		150	946,713
11/30 かなこ	診察料		1,000	945,713
	内服薬		5,700	940,013
	消費税		335	939,678
11/30 シゲ	診察料		1,000	938,678
	内服薬		13,000	925,678
	消費税		700	924,978
	振込料		315	924,663
	Y.T さまよりご寄付	1,000		925,663
2月13日	H.C さまよりご寄付	2,000		927,663
	N.K さまよりご寄付	2,000		929,663
1/10 八雲	内用薬		200	929,463
	フィラリア薬		2,100	927,363
	消費税		115	927,248
2/7 八雲	フィラリア薬		2,100	925,148
	内用薬		200	924,948
	消費税		115	924,833
2月16日	S.C さまよりご寄付	1,000		925,833
	K.N さまよりご寄付	1,000		926,833
	K.N さまよりご寄付	1,000		927,833
2月17日	O.A さまよりご寄付	1,000		928,833
	M.Y さまよりご寄付	1,000		929,833
	O.S さまよりご寄付	1,000		930,833
	S.T さまよりご寄付	1,000		931,833
	I.M さまよりご寄付	1,000		932,833
	O.A さまよりご寄付	3,000		935,833
	H.K さまよりご寄付	1,000		936,833
2/11 五姫	診察料		1,000	935,833
	血液生化学検査		15,000	920,833
	超音波検査		6,000	914,833
	レーザー処置		2,000	912,833
	肛門処置		2,000	910,833
	内用薬		41,250	869,583
	消費税		3,363	866,220
2月18日	利息	16		866,236
	K.F さまよりご寄付	2,000		868,236
2月19日	A.M さまよりご寄付	2,000		870,236
2月20日	U.S さまよりご寄付	3,000		873,236

## 収支報告書

日付	詳細	収入	支出	残高
	S.K さまよりご寄付	1,000		874,236
	株)C さまよりご寄付	1,000		875,236
	O.N さまよりご寄付	1,000		876,236
	リンクシェアジャパン	1,412		877,648
2月21日	O.N さまよりご寄付	3,000		880,648
	O.K さまよりご寄付	1,000		881,648
2月22日	A.Y さまよりご寄付	5,000		886,648
	I.M さまよりご寄付	3,000		889,648
	T.S さまよりご寄付	10,000		899,648
2月24日	K.K さまよりご寄付	1,000		900,648
2月25日	Y.Y さまよりご寄付	1,000		901,648
	S.S さまよりご寄付	1,000		902,648
	T.T さまよりご寄付	2,000		904,648
	シンディ本舗 さまよりご寄付	3,000		907,648
	S.Y さまよりご寄付	30,000		937,648
2月26日	F.S さまよりご寄付	2,000		939,648
	Y.M さまよりご寄付	3,000		942,648
2月27日	K.T さまよりご寄付	5,000		947,648
2月28日	アマゾンジャパン	4,803		952,451
	O.Y さまよりご寄付	1,000		953,451
	M.Y さまよりご寄付	1,000		954,451
	Paypal 手数料		2,668	951,783
2月28日	2月分 合計	238,036	332,399	-94,363